### Offertorium (Ps. 33,8-9)

Immíttet Angelus Dómini in circúitu timéntium eum, et erípiet eos: gustáte, et vidéte, quóniam suávis est Dóminus.

### Secreta

Concéde nobis, Dómine, quæsumus, ut hæc hóstia salutáris, et nostrórum fiat purgátio delictórum, et tuæ propitiátio potestátis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum...

### Communio (Matt. 6,33)

Primum quærite regnum Dei, et ómnia adiciéntur vobis, dicit Dóminus.

### Postcommunio

Purificent semper et múniant tua sacraménta nos, Deus: et ad perpétuæ dúcant salvatiónis ef-féctum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum...

Suore Francescane dell'Immacolata  
Monastero delle Murate - Città di Castello (PG)

### Offertorio

L'Angelo del Signore scenderà su quelli che lo temono e li libererà: gustate e vedete quanto soave è il Signore.

### Orazione sulle offerte

Concedici, o Signore, Te ne preghiamo, che quest'ostia salutare ci purifichi dai nostri peccati e ci renda propizia la tua maestà. Per il nostro Signore Gesù Cristo...

### Ant. alla Comunione

Cercate prima il regno di Dio, e ogni cosa vi sarà data in più, dice il Signore.

### Orazione

Ci purifichino sempre e ci difendano i tuoi sacramenti, o Dio, e ci conducano al porto dell'eterna salvezza. Per il nostro Signore Gesù Cristo...

# DOMINICA XIV POST PENTECOSTEN

### Introitus (Ps. 83,10-11)

Protéctor noster, áspice, Deus, et réspice in fáciem Christi tui: quia mélior est dies una in átriis tuis super míllia. Ps. 83,2-3 *Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum! concupíscit, et déficit ánima mea in átria Dómini.* √. Glória Patri...

### Oratio

Custódi, Dómine, quæsumus Ecllésiam tuam propitiátione perpétua: et quia sine te lábitur húmana mortáalitas; tuis semper auxiliis et abstrahátur a nóxiis, et ad salutária dirigátur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum...

### Léctio Epístolæ B. Pauli Ap. ad Gálatas 5, 16-24

Fratres: Spírítu ambuláte, et desidéria carnis non perficiétis. Caro enim concupíscit advérsus spírítum: spírítus áutem advér-

### Introito

Sei il nostro scudo, o Dio, guarda e rimira il tuo Consacrato: poiché un giorno passato nel tuo luogo santo, vale più di mille altri. Sal. O Dio degli eserciti, quanto amabili sono le tue dimore! l'anima mia anela e spasima verso gli atri del Signore. √. Gloria al Padre...

### Orazione

O Signore, te ne preghiamo, custodisci propizio costantemente la tua Chiesa, e poiché senza di Te viene meno l'umana debolezza, dal tuo continuo aiuto sia liberata da quanto le nuoce, e guidata verso quanto le giova a salvezza. Per il nostro...